A R C H I E P I S C O P U S -  M E T R O P O L I T A  V IL N E N S1S  

S. T h .  M.

In perpetuam  rei memoriam.
Incolae locorum Sauliszki, Ustronie et Bujuowo precantes 

Nos advenerunt, ut propter nimiam distantiam  a propria ecclesia 
parochiali in Pelikany propiori ecclesiae in Opsa adscribi 
valerent.

Facta super statu  rerum  diligenti inąuisitione, auditis, quo- 
rum interest, Nos, ad quos spectat, ne Christifideles gregis Nobis 
concrediti in perceptione Sacram entorum  et in adimplendis aliis 
religiosis officiis suis aliquod detrimentum patiantur, auctoritate 
Nostra ordinaria ad normam can. 1427 dicta loca ab ecclesia 
parochiali in Pelikany seiuucta et ad ecclesiam parochialem 
in Opsa adscripta esse declaramus et statuimus.

Quorum in fidem etc.
Datum Vilnae, die 16. III. 1936 an. N. P-231/36.

J. Ostreyko f  R. JA Ł B R Z Y K O W SK I
Pro C uriae C ancellario  A rch iep iscopus - M etropolita .

Sposób składania i odnawiania Ślubów zakonnych.

K U R J A  M E T R O P O L I T A L N A  W IL E Ń S K A .

W i ln o ,  dn ia  24 marca 1936 roku. N. 32/L.

Do PPW. Duchowieństwa Archidiecezji Wileńskiej.
Kurja przytacza 2 dekrety Ś. Kongregacji Obrzędów w sprawie 

sposobu składania i odnawiania ślubów zakonnych. Raczy PPW. 
Duchowieństwo ściśle się do tych przepisów stosować.
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Decreta A uthentica Congregationis Sacrorum Rituum.

I.

3836. D e c r e t u m  g e n e r a l e .

Non semel a Sacra Rituum Congregatione exquisitum  fu it : 
Utrum, et ąuomodo solemnis professio, aut votorum renovatio, 
quae in plerisque Religiosis tam virorum quam mulierum Con- 
gregationibus locum habet, intra Missam peragi valeat. Porro 
in peculiaribus casibus non una eademque fuit responsionis ratio, 
quin umquam Generale Decretum hac de re editum fuerit. Qua- 
propter, ad omnem am biguitatem de medio tollendam, et uni- 
formitatem inducendam, eadem Sacra Rituum Congregatio, refe- 
ren te Eminentissimo et R-mo Domino Cardinali eidem Praefecto, 
cunctis m aturę perpensis, atque iis praesertim , quae Bulla s. m. 
Gregorii Papae XIII „Quanto fructuosius“, data Calendis Februarii 
1583 pro approbatione Constitutionum Societatis Jesu, hac de re 
continentur, in Ordinariis Comitiis subsignata die ad Vaticanum 
babitis, sequentem  methodum servari posse constituit: „Celebrans 
profitentium  vota excepturus, sumpto Sanctissimo Eucbaristiae 
Sacramento, absoluta Confessione ac verbis, quae ante fidelium 
Communionem dici solent, Sacram Hostiam manu tenens, ad pro- 
fitentes sese convertet: hi vero singuli, alta voce, professionem 
suam legent, ac postquam quisque legerit, statim SS-mum Eucba
ristiae Sacramentum sumet. In renovatione autem votorum, Ce
lebrans ad Altare conversus expectet donec renovantes votorum 
formulam protulerint, qui, nisi pauci sint, omnes simul, uno prae- 
lunte formulam renovationis recitabunt, ac postea ex ordine 
SS-mum Corpus Domini accipient. Haec tamen metbodus, cum 
recepta fuerit, in respectivis Congregationum Constitutionibus 
minime apponenda est. Non obstantibus quibuscumque particula- 
ribus Decretis in contrarium facientibus, quae prorsus revocata 
atque abrogata censeantur.